報道機関からのお問い合せ：

株式会社T-MEDIAホールディングス 広報担当：多田

TEL：03-6800-4491

2013 年 9 月 9 日

報道関係各位
株式会社T-MEDIAホールディングス

株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの新商品『PlayStation®Vita TV』に
映像配信サービス『TSUTAYA TV』がサービス提供開始

～「東京ゲームショウ 2013」SCEプレイステーションブースにて、実演デモンストレーション決定！～

CCCグループでネット宅配レンタル、映像・音楽配信などのネットエンタテインメント事
業を行う株式会社T-MEDIAホールディングス（本社：東京都目黒区、代表取締役社長
兼CEO：櫻井 徹 以下、T-MEDIA) が運営する映像配信サービス『TSUTAYA TV」に
て、株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメント（以下、SCE）が発売する新商品
『PlayStation®Vita TV』にサービスを提供いたしますので、お知らせいたします。※対
応時期については、随時発表いたします。

『PlayStation®Vita TV』はTVで気軽にビデオサービスやゲームなどの様々なコンテン
ツがお楽しみいただける「プレイステーション」ファミリーの新しいエンタテインメントシ
ステムです。TVに接続する「プレイステーション」プラットフォームとしては最小の約
6.5cm×10.5cmのコンパクトサイズを実現し、小さい筐体ながらもネットワークに繋ぐ
だけで、『TSUTAYA TV』が提供する映像サービスを、高画質かつ快適にお楽しみい
ただけるようになります。

■T-MEDIA『TSUTAYA TV』公式サイト：http://tsutaya-tv.jp/
■SCE『PlayStation®Vita TV』商品ページ：http://www.jp.playstation.com/psvitatv/

また、映像配信サービス提供に際して、2013年9月19日より開催される「東京ゲーム
ショウ 2013」のSCEプレイステーションブースにて、実演デモンストレーションを行う予
定となっております。

「東京ゲームショウ 2013」のSCEプレイステーションブースの詳細については、
「 TOKYO GAME SHOW 2013 プ レ イ ス テ ー シ ョ ン ブ ー ス オ フ ィ シ ャ ル サ イ ト 」
（http://www.jp.playstation.com/tgs2013/）をご参照下さい。

映像配信サービス『TSUTAYA TV』のその他の視聴対応機種に関しては、対応機種
一覧ページ（http://tsutaya-tv.jp/service/）をご参照下さい。

T-MEDIAは、HD画質の新作ハリウッド映画や人気海外 TVドラマが楽しめる
「TSUTAYA TV」や、会員数および品揃えで国内最大級のネット宅配レンタル/動画配
信サービスの「TSUTAYA DISCAS」など、今後もお客様に喜ばれる品揃えと機能で
ネットエンタテインメントサービスをご提供し、今後もお客様のエンタテインメント生活
がより豊かになれるサービスの充実を図って参ります。

※ 「PlayStation」および「プレイステーション」は株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。

http://tsutaya-tv.jp/
http://www.jp.playstation.com/tgs2013/
http://tsutaya-tv.jp/service/